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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHRENS Max HH Walddörfer SV 2004 R M 1.9999 118817 ja

BOCK Tim HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R M 1.9999 116915 ja

MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001 R M 1.9999 102422 ja

OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000 R M 1.9999 90704 ja

STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R M 1.9999 98691 ja

TOMILOV Timofey HH Walddörfer SV 2001 R M 1.9999 104571 ja

VOGEL Linus HH Hamburger FC 2001 R M 1.9999 97961 ja

WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005 L M 1.9999 112637 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

SGP CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2006 R M 1.9999 116817 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BOCK Tim HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 0.0 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 0.0 GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 0.0 GER VOGEL Linus HH Hamburger FC M ja

T 9 000 0.0 GER BEHRENS Max HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 0.0 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 0.0 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 0.0 SGP CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen M ja

T 9 000 GER TOMILOV Timofey HH Walddörfer SV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.02. 20:16

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.02. 20:16

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
BOCK Tim GER TB Hamburg-Eilbeck 1 1 1 0 0 V 0 3 0 1 10 39 0.125 -29 8.
BEHRENS Max GER Walddörfer SV 2 V 0 0 0 V V 2 4 3 21 31 0.375 -10 7.
MEYER Lennard GER Walddörfer SV 3 V V V 3 V V V 3 6 36 14 0.750 22 3.
WEIMANN Dorian GER Walddörfer SV 4 V V 0 3 V V V 2 5 30 17 0.625 13 4.
STERNBERG Jacob GER TB Hamburg-Eilbeck 5 V V V V V V V 4 7 39 14 0.875 25 1.
CHIAM Andrew SGP Fechtteam Hamburger Hochschulen 6 4 2 0 1 1 1 2 0 0 11 40 0.000 -29 9.
TOMILOV Timofey GER Walddörfer SV 7 V 3 2 1 0 V V 2 3 23 27 0.375 -4 6.
VOGEL Linus GER Hamburger FC 8 V V 1 0 2 V 1 V 4 24 30 0.500 -6 5.
OFFERMANN Carsten GER TB Hamburg-Eilbeck 9 V V V V V V V 3 7 38 20 0.875 18 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STERNBERG Jacob TB Hamburg-Eilbeck 7 8 39 14 0.875 25 Q

2 GER OFFERMANN Carsten TB Hamburg-Eilbeck 7 8 38 20 0.875 18 Q

3 GER MEYER Lennard Walddörfer SV 6 8 36 14 0.750 22 Q

4 GER WEIMANN Dorian Walddörfer SV 5 8 30 17 0.625 13 Q

5 GER VOGEL Linus Hamburger FC 4 8 24 30 0.500 -6 Q

6 GER TOMILOV Timofey Walddörfer SV 3 8 23 27 0.375 -4 Q

7 GER BEHRENS Max Walddörfer SV 3 8 21 31 0.375 -10 Q

8 GER BOCK Tim TB Hamburg-Eilbeck 1 8 10 39 0.125 -29 Q

9 SGP CHIAM Andrew Fechtteam Hamburger Hochschulen 0 8 11 40 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 7 8 39 14 0.875 25

2 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 7 8 38 20 0.875 18

3 GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 6 8 36 14 0.750 22

4 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 5 8 30 17 0.625 13

5 GER VOGEL Linus HH Hamburger FC 4 8 24 30 0.500 -6

6 GER TOMILOV Timofey HH Walddörfer SV 3 8 23 27 0.375 -4

7 GER BEHRENS Max HH Walddörfer SV 3 8 21 31 0.375 -10

8 GER BOCK Tim HH TB Hamburg-Eilbeck 1 8 10 39 0.125 -29
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

8
BOCK Tim
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

 

  Bahn

5
VOGEL Linus
HH Hamburger FC

GER   8

4
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   V

 

  Bahn

3
MEYER Lennard
HH Walddörfer SV

GER   V

6
TOMILOV Timofey
HH Walddörfer SV

GER   4

 

  Bahn

7
BEHRENS Max
HH Walddörfer SV

GER   4

2
OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

 

Bahn

STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   8

Bahn

MEYER Lennard
HH Walddörfer SV

GER   V

OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   9

Bahn

STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   14

MEYER Lennard (3)
HH Walddörfer SV

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

2 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

3 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

3 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

8er Tableau

5 GER VOGEL Linus HH Hamburger FC 2001

6 GER TOMILOV Timofey HH Walddörfer SV 2001

7 GER BEHRENS Max HH Walddörfer SV 2004

8 GER BOCK Tim HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

Vorrunde

9 SGP CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER EINFELDT Lucas 0 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

MAUL Xenia 0 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

Silber GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

Bronze GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

Bronze GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005


